

# Środek chwastobójczy Roundup AntyChwast Total Hobby 1 l



Cena: 32,58 PLN

## Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Ilość w opakowaniu zbiorczym 12 sztuk

Producent EVERGREEN

Opis produktu

## ?rodek chwastobójczy Roundup AntyChwast Total Hobby 1 l





?rodek chwastobójczy Roundup AntyChwast Total Hobby 1 l

Herbicyd chwastobójczy zawierający 100% naturalnych substancji aktywnych ulegających biodegradacji w glebie. Zwalcza chwasty po 24 godzinach od oprysku. Efekty widoczne już po 2 godzinach. Produkt gotowy do użycia.

## Cechy produktu

- bez glifosatu\*
- 100% naturalny
- zwalcza chwasty po 24 godzinach
- efekty widoczne już po 2 godzinach
- gotowy do użycia

## Opis produktu

100% naturalny, nie zawierający glifosatu\* herbicyd stosowany nalistnie. Niszczy zielone, nadziemne części roślin, mające bezpośredni kontakt ze środkiem. Zwalcza chwasty po 24 godzinach od oprysku, efekty widoczne już po 2 godzinach. Herbicyd zawiera naturalną substancję aktywną (kwas pelargonowy) ulegającą biodegradacji w glebie. Do szerokiego stosowania na chodnikach, podjazdach, patkach, wzdłuż ogrodzeń, ścian, żywopłotów, nieużytkowanych rabatów i grządek przed siewem lub sadzeniem roślin uprawnej, wokół krzewów i drzew ozdobnych.

Herbicyd niszczy zielone nadziemne części roślin, mające bezpośredni kontakt ze środkiem. U roślin opryskanych następuje zniszczenie błon komórkowych i ich dehydratacja, a następnie zahamowanie wzrostu,

deformacje i zamieranie. ?rodek najskuteczniej niszczy chwasty znajduj?ce si? we wczesnych fazach rozwojowych (wysoko?? nie wi?cej ni? 10 cm), w warunkach sprzyjaj?cych intensywnemu ich wzrostowi. ?rodek dzia?a w ró?nych warunkach pogodowych, jednak najlepsze efekty uzyskuje si? po jego zastosowaniu w ciep?e i s?oneczne dni.

W sprzyjaj?cych warunkach pierwsze objawy dzia?ania ?rodka (nekrozy na zielonych cz??ciach ro?lin) wida? ju? po up?ywie 2-3 godzin od zabiegu.

Zwalcza chwasty takie jak: dymnica pospolita, gwiazdnica pospolita, jasnota purpurowa, jasnota ró?owa, komosa bia?a, maruna bezwonna, mlecz kolczasty, mlecz zwyczajny, przetacznik bluszczokowaty, psianka czarna, rdest plamisty, rumianek bezpromieniony, samosiewy rzepaku, sporek polny, starzec zwyczajny, ?ó?tlica ow?osiona, ?ó?tlica, drobnokwiatowa chwastnica jednostronna, przetacznik perski, rumianek pospolity, tasznik pospolity, wiechlina roczna, fio?ek polny.

## **Jak stosowa?**

Powierzchnie przepuszczalne pokryte niepo??dan? ro?linno?ci?, tj. ?cie?ki, podjazdy, drogi dojazdowe, tarasy, patia, wzd?u? ogrodze?, ?cian, ?ywop?otów, nieu?ytkowane rabaty i grz?dki przed siewem lub sadzeniem ro?liny uprawnej, wokó? krzewów i drzew ozdobnych.

Maksymalna/zalecana dawka ?rodka dla jednorazowego zastosowania: 300 ml ?ridka na 10m<sup>2</sup>.

## **Sk?ad produktu**

Zawarto?? substancji czynnych: kwas pelargonowy (zwi?zek z grupy kwasów karboksylowych) - 43g/l (4,31%).



**UWAGA! Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informacje zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.**

**W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być umową sprzedaży mogą jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).**

**PRODUKT WYSTĘPUJE W DWÓCH RÓŻNYCH SZATACH GRAFICZNYCH. BUTELKA ŻÓŁTA ORAZ ZIELONA, WYSYŁANA LOSOWO.**



## Galeria

UWAGA! Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informacje zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), służyć zamówienie oraz być umową sprzedaży mogą jedynie klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).

